The church of Cemmel (Queen Camel), of which the Abbot of Clyeve

was patron, is charged with the payments to be made. The witnesses

are John de Cogan, Robert Martyr, William Truet (Trivet?), Robert

de St. Clare, Gilbert de Bere, Knight, Richard Pyke, Richard de Avel,

Thomas Truet (Trivet r), Hugh de Mandeville, Hugh de Walleyes,

and others. Dated 4 Nov., 1297. Confirmed by the Bishop at Wyvels-

combe, Tuesdaj^ in the octave of Epiphany, 1298, and by the Dean and
Chapter at Wells, Tuesday in the feast of S. Sebastian, 1298.

2.—THE DEPENDENT CHURCHES AND CHAPBLUIES.

" Universis Rainaldus Bath. Eccl. minister salutem. Gratam simul

et acceptam habenles donacionem quam fecit dilectus nobis in Christo

Willelmus de Roumar comes Deo et ecclesiae B. Andree de Well, de
ecclesia. de Clive, statuimus et confirmamus ut ecclesia Well, habeat et

teneat meraoratam ecclesiani cum omnibus pertinentiis suis in puram
et liberam elemosynam. Hiis testibus mag. A. decano Well. Th. arch.

Th. subdec. Well. Hug. de Well. Juel. Capell." '

" Will. Abbas Becen. et Conv. salutem. Noverit univcrsitas vestra

quod ciim inter dom. S. Oath, et Glaston. episcopum et ecclesiam

suam Well, et uos controversia diutius verteretur super Ecclesia de
Clive, quam idem episcopus et dccanus et capitulum tanquam pre-

bendam Well, sibi vendicabant, et nos e contrario illam tanquam jus

nostrum et ecclesias nostras petebamus, sub hac forma pacis tandem
conquievit, viz. quod dictus episco})us de consensu Alexandri decani

Well, et Capituli et assensu nostro concessit et ordinavit ut abbates

Beccenses in perpetuum habeant et teneant dictara ecclesiam de Cliva

cum omnibus pertinentiis suis in prebendam Well. Et ego Willelmus
abbas Beccen. ipsam ecclesiam de Cliva. suscepi tanquam canonicus
Well, mihi et successoribus meis, nomine prebende Well, pcrpctuo

habendam et possidendam, more aliorum canonicorum Well, eo tantuin

excepto quod nee ego nee successores mei cogi poterimus ad re.><iden-

ciani facicndam apud Well, in propria persona. Inveuicmus autom

' iMS. Uarl. 6968, f. 105b, lOG.
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vicariuni perpetuo residentem in ecclesia Well, ministrantern pro nobis

in officio sacerdotali qui recipiet annuatim a nobis 4 marcas sterl.

Testibus H. Cant, archiepiscopo, Henr. de Castell. archd. Cant."^
" 1323. Abbas de Becco Herlewyn prebendarius de Clyva percipifc

annuatim ab abbate et com. de Clyve. xl marc, pro frnctivis et bonis

dictee prebendge quam dicti abbas et conv. de Clyva tenent ad perpetuam

firraam.^
" Universis sanctee matris ecclesite filiis ad quorum notitiam perve-

nerit bsec scriptura, Johannes permissione divina Bathon. et Wellen.

episcopus salutem in omnium Salvatore. Ea qu£e in ecclesia Dei ad

perpetuam rei memoriam statuuntur tali deliberatione tractare con-

venit ut impensa solicitudo successu temporis in dubium minime revo-

cetur, quin potius firmitatis robore solidetur, attendentes siquidem

quod in Ecclesia Prebenclali de Cleeve nostree dioceseos quam religiosi

viri abbas et conventus ejusdem loci ad perpetuam firmam optinent a

religiosis viris abbate et conventu de Becco, et optinuerunt a magnis
temporibus retroactis, estj^erpetuus vicarius institutus, cujus vicaria non
extitit in certis portionibus ordinata, nos omnium et singularum porti-

onum ad ecclesiam supradictam et capellas ad eandem pertinentes

qualiumcunque spectantium, per clericos et laicos ejusdem parocliianos

et alios prout moris est juratos investigata plenius veritate, ac super

pra^missis inquisito vero valore, prefatis religiosis ac Willelrao vicario,

et casteris, quoi'um interest ut ordinationi dictfe vicarite intersint, spe-

cialiter et peremptorie vocatis, et sufficienter comparentibus, concur-

rentibus omnibus qua3 in bac parte requiruntur de consuetudine vel de

jure. In Dei nomine decernimus taxamus et ordinamus dictam Vica-

riam et Vicai^ii porciones in rebus et portionibus consistere qusB se-

quuntur, viz. quod Vicarius qui pro tempore fuerit ibidem habeat man-
sionem cum curtilagio pro vicariis antiquis assignatam. Ordinamus
etiam et statuimus quod dictus Vicarius habeat et percipiat omnes
oblaciones et obventiones ad dictam ecclesiam et Capellam S. Egidii

de Leigh provenientes, et minutas decimas ad pi-a^fatam ecclesiam spec-

t antes, tarn in pecunia quam decimas molendinorum, lanse, agnorum,
capreolorum, vitulorum, pullariorum, equorum, porcellorum, aucaruni,

columbellorum, ovorum, mellis, lini, casei, butyri, pomorum, curtila-

giorum, foeni, sepulturse, et requestus,^ ac alias minutas decimas quocun-

que nomine conferantur, cum herbagio ccemitei-ii ecclesiam memoratte.

Quibus predictis porciouibus dictus Vicarius coram nobis personaliter

constitutus asseruit se contentum. Ordinamus etiam et statuimus

qu(>d Vicarius qui pro tempore fuerit predicite ecclesias, et parochia-

nis ejusdem deserviet competenter et adibit Capellam de Leigh pi'a;-

dictam quolibet die Dominico, et leget ibidem Evangelium, et paro-

chianis prsestabit aquam et 2'>'^'>^<^'>^T' Benedictum,'^ ibique ter in anno,